令和６年３月２２日

  保護者・関係各位

                       青森県立八戸高等支援学校

                        校 長  菊 地 康 弘

令和６年度県教職員定期人事異動について

  この度の教職員定期人事異動により、本校では下記の者が転出することになりま

したのでお知らせします。

記

【転出者】

№ 職名 氏名 在職年数 転任先 職名

1 教頭 外 崎   毅 2 八戸第一養護学校 教頭

2 事務長 成 田 彩 子 3 三本木高等学校 事務長

3 教諭 差 波 睦 子 7 八戸第一養護学校 教諭

4 教諭 蓮 見   環 3 八戸市立大館中学校 教諭

5 教諭 山 口 大 介 7 八戸聾学校 教諭

6  教諭 山 本 秀 一 7 七戸養護学校 教諭

7 教諭 工 藤 有希子 7 青森若葉養護学校 教諭

8 教諭 新 濵 聖 子 2 北海道札幌養護学校白桜高等学園 教諭

9 教諭 竹 内   瞳 5 むつ養護学校 教諭

10 教諭 沢 田 章 太 3 七戸養護学校 教諭

11 教諭 阿 部 香 織 7 弘前大学教育学部附属特別支援学校 教諭

12 教諭 山 内   優 4 青森第二養護学校 教諭

13 臨時講師 成 田   梓 5 八戸第二養護学校 臨時講師

14 臨時講師 山 形 真由佳 3 新採用 八戸高等支援学校 教諭

15 臨時講師 佐 藤 恵 利 2 新採用 八戸第二養護学校 教諭

16 臨時講師 大久保 沙 紀 2 新採用 むつ養護学校 教諭

17 臨時講師 山 内 早莉奈 3 新採用 八戸高等支援学校 教諭

18 養護教諭 工 藤   伶 3 七戸養護学校 養護教諭

19 技能主事 宮 古 角 洋 7 八戸第二養護学校 技能主事

20 ｽｸｰﾙｻﾎﾟｰﾄｽﾀｯﾌ 濵 田 明 希 4 中南教育事務所 主事

以 上

 ＊ 教職員は、保護者等からの餞別や記念品等は受け取ることができません。

御了承ください。